证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安 B） 公告编号：2024-12

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2024 年 2 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2024 年 2 月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 同比变动 本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月 去年同期 同比变动 本年累计

去年同期

累计

同比

变动

重庆长安 57,191 87,209 -34.42% 155,472 170,708 -8.93% 65,403 90,979 -28.11% 200,071 181,906 9.99%

河北长安 6,996 8,066 -13.27% 16,174 12,944 24.95% 6,897 8,453 -18.41% 15,967 13,947 14.48%

合肥长安 12,233 16,578 -26.21% 48,890 34,010 43.75% 10,381 14,141 -26.59% 54,401 33,079 64.46%

长安福特 12,907 14,343 -10.01% 32,693 25,540 28.01% 13,171 14,312 -7.97% 34,128 29,338 16.33%

长安马自达 4,191 5,219 -19.70% 11,849 7,552 56.90% 3,956 3,863 2.41% 13,164 7,887 66.91%

其他 45,430 58,090 -21.79% 99,778 91,767 8.73% 52,896 59,259 -10.74% 115,340 96,655 19.33%

合计 138,948 189,505 -26.68% 364,856 342,521 6.52% 152,704 191,007 -20.05% 433,071 362,812 19.37%

注：①1-2 月，长安汽车销量 433,071 辆，同比增加 19.37%；自主品牌销量 368,088 辆，同比增加 18.96%；自主乘用车销量

280,421 辆，同比增加 15.74%；自主品牌海外销量 75,661 辆，同比增加 106.19%。

②自主品牌新能源 2 月销量 23,226 辆，同比增加 12.87%；1-2 月累计销量 75,807 辆，同比增加 55.97%。

③上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2024 年 3 月 6 日